
lobsahKVETEN 2013

urkosm et'" 90
rfd**"**i x t ra r icb .  

№autv * «.*
srtra rlche

NA OBÁLCE
AŇA GEISLEROVÁ 

FOTO:
ANNA MRÁZEK KOVAČIČ 

MAKE-UP: 
MARGITA SKŘENKOVÁ 

STYLING: 
KAROLINA OTEVŘELOVÁ 

VLASY: 
MARTIN TYL 
PRODUKCE: 

HANA ŠŤASTNÁ

z titulní strany
14
82 
98

A Ň A  G EISLERO VÁ čeká  své třetí dítě 
a  říká, že dělá svůj ž ivo top is  čtivější.

M A M I... Znám é osobnosti 
píší dop isy  svým  m am inkám .

PRO Č N E M Ů ŽETE ZH U B N O U T ? Zjistili jsm e, c o  může 
s tá t za vaší m arnou snahou zbavit se nadbytečných  kil.

12 OTÁZKA MĚSÍCE
Proč je  p ro  nás m ateřství 
tak  důležité?

6 6  PŘÁTELSTVÍ NEBO SEX
Proč přílišná in tim ita  ve vztahu 
vlastně škodí?

28 AFRICKÝ STYL
Inspirujte se sluncem, 
elegancí a vášní...

30 JAK PORAZIT SMŮLU
M ůžete se cítit šťastně, i když 
se  vám  lepí sm ůla  na paty.

34 DŽÍNOVÁ LÁSKA
Denim košile je m ódní kousek, 
k terý n ikdy nezestárne.

70 MUŽI O ŽENÁCH
Zepta li jsm e  se vlivných mužů, 
co  p ro  ně znamenají ženy.

76 MATKY A DCERY
Milují se a  nenávidí, jsou 
nepřátelé i nejbližší 
kamarádky.

90 BUĎTE BIOKRÁSNÁ
Proč je  lepší b io než chem ie?

46 PROČ SE VZTEKÁME?
Proč se někteří lidé zlobí 
častě ji než ostatní?

11 2 SPORT BABY
Jarn í ko lekce sportovního 
oblečení září barvam i.

56 CO ŘÍKÁTE CHŮZÍ
Vaše chůze prozrazuje m nohé 
o  vašem  charakteru.

11 7 MÁTE ZELENOU!
D opřejte  svému tě lu  po 
d louhé zim ě jen to  nejlepší.

40 NECHCI BÝT SAMA!
Ovlivní vztah to, za jakých 
oko lností jsm e  se seznámili?

104 ČERNOBÍLÝ SVĚT
Inspirujte se a  připravte 
svůj šatník na ja rn í sezónu.

58 NEUROTIKY MÁM RÁD
Profesor S tanislav Kratochvil 
um í léčit neurózy, a le zná také 
ta jem ství fungujícího vztahu.

62 NEBOJTE SE ÚZKOSTI
Ú zkost je  pro jev zdravé 
psychiky, ale jen d o  jis té  míry.

8 MOJE PSYCHOLOGIE KVĚTEN 2013

1 24 UTAJENÁ HUELVA
Našli jsm e  opravdu ro 
m antické m ísto p ro  vaši 
dovolenou.


